提供隧道照明，營造最佳
安全
FlowBase G2
照明設計確保安全及良好能見度是造就任何隧道工程的關鍵要素。Philips FlowBase G2 在
整套服務當中結合了輕巧設計、可靠性，而且價格經濟實惠，堪稱為任何隧道工程應用的絕
佳照明解決方案。
优点
• 達到節能的高流明值光效

CE 標誌 是
照明技術
Order Code Full Product Name 光通量
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 21,200 lm
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 24,500 lm
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 11,800 lm
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 13,000 lm
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 13,900 lm
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 16,200 lm
911401631407 BWP352 LED316/NW 220W 220-240V DTXB G2 31,600 lm
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 5,700 lm
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 7,000 lm
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 7,600 lm
運轉與電力
Order Code Full Product Name 耗電量
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 150 W
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 180 W
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 80 W
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 90 W
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 100 W
Order Code Full Product Name 耗電量
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 120 W
911401631407 BWP352 LED316/NW 220W 220-240V DTXB G2 220 W
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 40 W
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 50 W
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 60 W